GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE POLICIA MILITAR

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE FORMACÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO

DE JANEIRO - CFSD 2014.

O Secretario de Estado da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

dos candidatos ao CFSd/2014, abaixo relacionados, que deverão comparecer ao HCPM/Rio, localizado à Rua Estácio de Sá, nº 20, Rio

de Janeiro, na data e hora a saber:

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO

DIA 10/12/2019 ÀS 09h00min

INSCRIÇÃO NOME

1525041 IGOR BRANDÃO MACHADO

1519365 AILTON COSTA SANTOS

1577152 ROGÉRIO LUIS CESÁRIO JUNIOR

1690059 WILLI WAGNER GRIESE JUNIOR

1691747 WILLIAM SANTOS COUTINHO

1554471 JORGE VICENTE DE PAULA

1541284 ALENCAR JONATHAN DE ABREU NASCIMENTO

1635946 ANDERSON JOSÉ PIETROSKI

1689262 LEANDRO FRANCISCO DA SILVA BEZERRA

1632757 JUAN FERNANDES RODRIGUES PENHA